

2023年3月13日

各 位

住 所 東京都渋谷区道玄坂一丁目2番3号
 会 社 名 GMOフィナンシャルホールディングス株式会社
 代 表 者 代表執行役社長 COO 石村 富隆
 (コード番号: 7177 東証スタンダード)
 問 合 せ 先 常 務 執 行 役 CFO 山本 樹
 T E L 03-6221-0183
 U R L <https://www.gmofh.com/>

2023年2月の月次業績(速報)に関するお知らせ

2023年2月の連結ベースの月次業績(速報)を下記のとおりお知らせいたします。記載数値は監査前の速報値であるため、今後、修正となる可能性があります。

記

■2023年12月期 月次業績(速報値)

(単位: 百万円、単位未満切り捨て)

	2023年1月	2023年2月	2023年3月	第1四半期
営業収益	4,786	3,917	—	—
受入手数料	282	247	—	—
トレーディング損益	3,829	3,051	—	—
金融収益	646	594	—	—
その他*	28	24	—	—
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	4,512	3,708	—	—
暗号資産事業	255	188	—	—
その他	20	22	—	—
調整額	△2	△2	—	—

* その他の営業収益及びその他の売上高の合計値を記載しております。

■ (参考) 2022年12月期 月次業績

(単位：百万円、単位未満切り捨て)

	2022年1月	2022年2月	2022年3月	第1四半期
営業収益 ^{※1}	3,784	3,754	4,483	12,022
受入手数料	320	299	443	1,063
トレーディング損益 ^{※1}	2,941	2,976	3,483	9,401
金融収益	469	428	502	1,400
その他 ^{※2}	52	49	54	156
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	3,340	3,352	4,051	10,744
暗号資産事業 ^{※1}	394	356	384	1,135
その他	49	45	47	141

	2022年4月	2022年5月	2022年6月	第2四半期
営業収益 ^{※1}	3,192	3,935	4,579	11,707
受入手数料	358	531	382	1,272
トレーディング損益 ^{※1}	2,312	2,843	3,619	8,776
金融収益	464	503	519	1,486
その他 ^{※2}	56	56	57	171
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	2,927	3,263	4,221	10,412
暗号資産事業 ^{※1}	215	622	306	1,144
その他	49	54	53	156
調整額	—	△4	△2	△6

	2022年7月	2022年8月	2022年9月	第3四半期
営業収益 ^{※1}	3,962	3,923	2,956	10,842
受入手数料	295	328	367	991
トレーディング損益 ^{※1}	3,094	2,969	1,964	8,027
金融収益	515	567	566	1,649
その他 ^{※2}	57	57	58	173
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	3,631	3,658	2,656	9,947
暗号資産事業 ^{※1}	281	212	248	742
その他	52	53	53	159
調整額	△2	△2	△2	△6

※1 2022年10月より、これまでトレーディング損益に含めていた暗号資産事業における為替ヘッジ取引に伴う損益を営業外損益に計上しております。これに伴い、2022年12月期の営業収益、トレーディング損益及びセグメント別営業収益の暗号資産事業の数値を修正しております。

※2 その他の営業収益及びその他の売上高の合計値を記載しております。

	2022年10月	2022年11月	2022年12月	第4四半期
営業収益 ^{※1}	3,991	3,490	4,477	11,959
受入手数料	313	314	339	967
トレーディング損益 ^{※1}	3,037	2,511	3,427	8,976
金融収益	582	607	654	1,845
その他 ^{※2}	57	57	55	170
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	3,732	3,152	4,260	11,146
暗号資産事業 ^{※1}	200	287	167	654
その他	52	52	50	155
調整額	5	△2	—	2

※1 2022年10月より、これまでトレーディング損益に含めていた暗号資産事業における為替ヘッジ取引に伴う損益を営業外損益に計上しております。これに伴い、2022年12月期の営業収益、トレーディング損益及びセグメント別営業収益の暗号資産事業の数値を修正しております。

※2 その他の営業収益及びその他の売上高の合計値を記載しております。

以 上